cium ætèrnum: iusti autem, in vitam ætèrnam.

**Offertorium.**

**L**euabo oculos meos & considerabo mirabilia tua Dòmine, vt doceas me iustitias tuas; da mihi intellectum, & discam mandata tua.

**Secreta.**

**M**vera tibi Dòmine oblata sacrificia: nosque à peccatorum nostrorum maculis emunda. Per Dñm.

**Alia Secreta, vt in Dominica**

**precedenti.**

**Communio.** Amen dico vobis: quod vni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis: venite benedicti patris mei possidere paratum vobis regnum ab initio sæculi.

**Postcommunio.**

**S**alutaris tui Dñe munere satiati, supplices exoramus: vt cuius lætatur gustu, renouemur effectum. Per Dñm.

**Alia Postcomuniones.**

**vt in Dominica**

**Super populum.**

**O**remus.

**A**bsolue, quæsumus Dòmine, nostrorum vincula peccatorum: & quicquid per eis meremur, propitius auerte. Per Dominum.

**FERIA TERTIA.**

**Statio ad sanctam Anastasiam.**

**Introitus.**

**D**omine refugium factus es nobis à generatione in generationem: à sæculo & in sæculum tu es.

**Psal.** Priusquam mōtes fierent, aut formarētur terra & orbis à sæculo & vsque in sæculum tu es Deus.

**Oratio.**

**R**espice Dñe familiam tuam, & præsta: vt apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, quæ se carnis maceratione castigat. Per Dòminum.

**Alia Oratio. vt in Dñica**

**precedenti.**

**Lectio Isaiæ prophætæ.**

**I**n dièbus illis: Locutus est Isaias prophæta, dicens. Quærite Dñm, dum inueniri potest: inuocate eum, dum ptopè est. Derelinquat impius viam suam & vir iniquus cogitationes suas: & reuertatur ad Dñm, & miserabitur eius & ad Deum nostrum, quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes meæ, cogitationes vestrae: neque via vestra, via mea, dicit Dominus. Quia sicut exaltatur cæli à terra: sic exaltæ sunt viae meæ à vijs vestris & cogitationes meæ à cogitationibus vestris. Et quomodo descendit imber & nix de cælo, & illuc ultra non reuertitur: sed inebriat terram, & infundit eam, & germinare eam facit, & dat semen serenti, & panem comedenti. Sic erit verbum meum quod egrediatur de ore meo: non reuertetur ad me vacuum, sed faciet quæcunque volui, & prosperabitur in his ad quæ misi illud, ait Dominus omnipotens.

**Graduale.** Dirigatur oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo Domine. **Ps. 140.** Eleuatio manuum mearum sacrificium vespertinum.

**Sequentia sancti euangelij secundum Mattheum.**

**I**n illo tempore: Cum intrasset Iesus Hierosolymam, commota est vniuersa ciuitas, dicens. Quis est hic?

Popu

Pópuli autem dicébant. Hic est Iesus ppheta, á Nazaréth Galilææ. Et intráuit Iesus in templum Dei: & eiiciebat omnes vendétes & ementes in templo: & mensas numulariôrum, & cathédras vendéntium columbas, euertit. Et dixit eis. Scriptum est. Domus mea, domus oratiônis vocábitur: vos autem fecistis illam spelúncam latrônú. Et accessérút ad eum cæci, & claudi in templo: & sanáuit eos. Vidéntes autem principes sacerdotum & scribæ, mirabilia quæ fecit, & púeros clamantes in templo, & dicétes, hosanna filio Dauid: indignáti sunt, & dixerunt ei. Audis quid isti dicunt? Iesus autem dixit eis. Vtique. Nūquam legistis, quia ex ore infantium, & lactentium perfecisti laudem? Et relíctis illis, abiit foras extra ciuitátem in Bethániam: ibique mansit.

Isa. 56.

Psa. 8.

Psa. 30.

**Offertorium.** In te speráui Dñe: dixi, tu es Deus meus, in manibus tuis témpora mea. **Secreta.**

**O**blátis, quæsumus Dñe, placare munéribus: & à cunctis nos defende periculis. Per Dóminum.

**Aliq orationes, vt in Dñica præcedéti.**

Psa. 4.

**Communio.** Cúm inuocárem te exaudisti me, Deus iustitiæ meæ, in tribulatióne dilatásti me: miserêre mihi Dñe, & exaudi oratióne meam.

**Postcómunio.**

**P**ræsta: quæsumus, omnipotens Deus: vt illius salutâris capiâmus effectum, cuius per hæc mystéria pignus accépimus. Per Dóminum.

**Aliæ Postcommuniones, vt in**

**Dominica præcedenti.**

**Super populum.** O rêmus Humiliâte capita vestra Dño.

**A**scéndant ad te, Dñe, preces nostræ: & ab eccléſia tua cunctam repelle nequítiam. Per Dóminum.

**FERIA QVARTA**  
**Quatuor Temporum Quadragesimæ.**

**Statio ad sanctam Mariam maiorem.**

**Introitus.**

**R**eminiscere miseratiónum tuárum dñe, & misericórdiæ tuæ, quæ à sæculo sunt: ne vnquam dominantur nobis inimici nostri: libera nos Deus Israel, ex omnibus angústijs nostris.

**Psalms.** Ad te Dómine leuáui animam meam: Deus meus in te confido, non erubescam. **Gloria.** *post kyrie eleison, dicitur* O rêmus. Flectámus genua. **Leuâte.**

**P**reces nostras, quæsumus, Dómine, cleménte exaudi: & contra cuncta nobis aduersantia, dexteram tuæ maiestátis exténde. Per Dñm.

**Lectio libri Exodi.**

**I**n diébus illis: Dixit Dóminus ad Móysen. Ascénde ad me in monté, & esto ibi: daboque tibi duas tabulas lapideas: & legem, ac mandata quæ scripsi: vt dóceas filios Israel. Surrexerunt Moyses, & Iósue minister eius ascédensq; Móyses in montem Dei: senióribus ait. Expectáte híc, donec reuertámur ad vos. Habétis Aaron, & Hur vobiscum. Si quid natum fúerit

tri quæstionis, referētis ad eos. Cūq; ascendisset Moyses, operuit nubes montem: & habitauit gloria Dñi super Sinai, tegens illum nube sex diebus. Séptimo autem die vocauit eum Dóminus de medio caliginis. Erat autem species glóriæ Dñi, quasi ignis ardens super verticem montis in conspectu filiōrū Israel. Ingressusq; Moyses médium nébulæ, alcédit in montem. Et fuit ibi quadraginta diebus, & quadraginta noctibus. **Graduale.** Tribulationes cordis mei dilatatae sūt: de necessitatibus meis erue me Dñe. **V.** Vide humilitatem meā, & laborem meū & dimitte omnia peccata mea.

**Hic dicitur,** Dñs vobiscū **O** rémus. **D**euotionem pópuli tui, quæsumus, Dómine benignus intende: vt, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente. Per Dñm.